rª”; Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tado de S o Paulo

Gabinete Vereador Boni

REQUERIMLNH) murmura a i" ' U V A DE

» , ,
wanfvlnru

“

Nº
, REQULR INFORMAÇAO SOBRE º;r,u3U29 ()UTDOR EXIÇTENTF No CRU7AML ()

NA RUAJAPURA CO AVLNIDA D. PEDRO

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos a consideração da Casa o seguinte:

CONSIDERANDO que a lei 12.730/12 com as
alterações das redações da lei 14,247/18 que especifica regras físicas de colocação
dos paméis

REQUEREMDS, na forma regimental que, após ouvido a
douta plenário, se encamlnhe a presente solicitaçãoa Excelentíssimo Senhor MANOEL
JESUS GONÇALVES, Secretário da Fazenda, para que preste os devrdos
esclarecimentos sobre:

a) Qual o número da CADAN do painel loeanzade na esquina da na rua
Japurá com avenida D. Pedro?
b) Qual e' a empesa de propaganda responsável pele parnel?
c) Huuve autorização por parte da Prefeitura Munictpal para a Instalaçãº?
d) Está Instaiado de forma correta, de conformidade com as leis citadas
acima, notadamente em relação a metragem do terreno ?
e) Estando ilegalmente instaladojá houve algum procedimento para remada,
notificação ou autuação da empresa?
O Existe alguma responsabrlrdade do proprielário do terreno pela corccação
Ilegal ?

«me WIn-mw! a.— vauuln nw Hdr ”Wat zw Myrna : m :

rªlª; Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de Paulo
Gabinete Vereador Boni

Se não for possível ele prestar essas informações, que
seja encaminhado ao devido setor/órgão competente para que assim o faça de forma
clara & precísa, ressalvado o prazo legal.

Sala das Sessões» IS de agosto de 30 I 9.

Boni
Vereador, Rede mm

mm Hummm! u. mmm" mr.» vs a.» Mm uk mw mm 2 a. ;